

แบบสรุปราคากลางก่อนก่อสร้างขุดประทาน

ชื่อโครงการ ขุดแ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่ต้า จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดต่อกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร
 ลึกเฉลี่ย 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5.380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)
 สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 4, บ้านไผ่แพะ หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
 ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	งบประมาณ	หมายเหตุ
1	บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2	3	จุด	10,343.71	อัตราราคางานดิน
2	บ้านนางาม หมู่ที่ 3	11	จุด	27,090.68	ราคาน้ำมัน โขลาคที่ อ.เมือง
3	บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 4	3	จุด	10,343.71	30.00-30.99 บาท / ลิตร
4	บ้านไผ่แพะ หมู่ที่ 5	17	จุด	47,778.10	เงื่อนไขการใช้ Factor F
5	บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6	11	จุด	36,941.83	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				เงินประกันผลงาน 0 %
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านนาใหม่ ขึ้น-ลง	1	เที่ยว	3,000	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านนางาม ขึ้น-ลง	1	เที่ยว	3,000	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านไผ่แดง ขึ้น-ลง	1	เที่ยว	3,000	
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านไผ่ทอง ขึ้น-ลง	1	เที่ยว	3,000	
	รวม			144,498.04	
	ปรับลด			98.04	
	รวมงบประมาณทั้งสิ้น			144,400	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง



(นายพิทักษ์ สิมเมก)

ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายบรรรจิต รุติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง



(นายเจริญชัย ปู่ฮา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางค่าจ้างก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดแ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่ตา จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท้องกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร

ลักษณะ 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมา)

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่พะ หมู่ที่ 4, บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมา

ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร (บ้านนาใหม่)รวม 3 จุด	420.00	ลบ.ม.	18.39	7,723.80	1.3392	24.628	10,343.71	อัตราราคางานดิน ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่ อ.เมือง 30.00-30.99 บาท / ลิตร เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (สืบราคาภายในพื้นที่)
1	ข้างบ้านนายสุริยันต์ เกษมสันต์	140.00	ลบ.ม.						
2	สะพานข้ามไปวัดนาใหม่	140.00	ลบ.ม.						
3	สะพานข้างบ้านนายเจริญ สีสด	140.00	ลบ.ม.						
รวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนด								3,000.00	
						รวมค่าจ้างสิ้น	รวม	13,343.71	
						ทั้งหมดที่ตามพันสามร้อยสี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบรรณิทธิ์ รุดี)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเจริญชัย ปู่ยา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

ตำแหน่ง

แบบกำหนดราคากลางก่อนสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 2/8

ชื่อโครงการ ขุดแ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่ต้า จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท่อกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร

ลึกเฉลี่ย 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4, บ้านไผ่แพะ หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก

เมื่อวันที่ 26

มีนาคม

2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(บ้านนางม) รวม 11 จุด	1,100.00	ลบ.ม.	18.39	20,229.00	1.3392	24.628	27,090.68	อัตราค่างานดิน
1	ฝายหญ้าไอน	100	ลบ.ม.						ราคาน้ำมัน โซลาร์ที่ อ.เมือง
2	ฝายหิน	100	ลบ.ม.						30.00 - 30.99 บาท / ลิตร
3	บ่อรับน้ำดิบประปาหมู่บ้าน	100	ลบ.ม.						เงื่อนไขการใช้ Factor F
4	ฝายนาปลงกว้าง	100	ลบ.ม.						เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
5	ฝายนาวิ่งไม้เข้า	100	ลบ.ม.						เงินประกันผลงาน 0 %
6	สะพานขอนเหนือ	100	ลบ.ม.						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
7	ฝายหลวง	100	ลบ.ม.						ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
8	ฝายนาทางส่งใต้	100	ลบ.ม.						
9	ฝายนาทางส่งเหนือ	100	ลบ.ม.						
10	หน้าสะพานไปป่าสุสาน	100	ลบ.ม.						
11	หลังฝายนาปลงกว้าง	100	ลบ.ม.						
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านนางม ขึ้น-ลง	1	เที่ยว					3,000.00	
					รวมค่าจ้างงานต้นทุนทั้งสิ้น				
					20,229.00				
							รวม	30,090.68	
								รวมราคาทั้งสิ้น	30,090.68
									สามหมื่นเก้าสิบบาทหกสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายบรรเจ็ด ฐิติ)

ตำแหน่ง

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

กรรมการ

(นายเจริญชัย ปุ๋ย)

นักวิชาการศึกษา



แบบกำหนดราคากลางก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 4/8

ชื่อโครงการ ขุดแ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่คำ จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท้องกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร

ลักษณะ 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 4, บ้านไผ่แดง หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย	ราคา	
3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(บ้านไผ่แดง) รวม 3 จุด	420.00	ลบ.ม.	18.39	1.3392	24.628	10,343.71	อัตราราคางานดิน ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร
1	หน้าผาขบปั้ง	140	ลบ.ม.					เงินใช้การ Factor F
2	นำตุ้มบ้านฝั่งตะวันตก (1)	140	ลบ.ม.					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	นำตุ้มบ้านฝั่งตะวันตก (2)	140	ลบ.ม.					เงินประกันผลงาน 0 %
								ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		7,723.80		
						รวม	10,343.71	
							รวมราคาทั้งสิ้น	
								หนึ่งหมื่นสามร้อยสี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบรรเจ็ด ฐิติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

กรรมการ

(นายเจริญชัย ปุยา)

นักวิชาการศึกษา

แบบกำหนดราคากลางก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดแอ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่คำ จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท่อกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร

ลักษณะ 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่พะ หมู่ที่ 4, บ้านไผ่พะ หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต่างงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
4	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(บ้านไผ่พะ)รวม 17 จุด	1,940.00	ลบ.ม.	18.39	35,676.60	1.3392	24.628	47,778.10	อัตราราคางานดิน ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร เดือนไปการ ใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
1	นวดยาง	140	ลบ.ม.						
2	หน้าฝายแกนดินหกลมยาง	140	ลบ.ม.						
3	ฝายนาบอนแก่น	140	ลบ.ม.						
4	ฝายนาแนว	140	ลบ.ม.						
5	หัวนาบ่อ	140	ลบ.ม.						
6	ฝายนาไม้ดี	100	ลบ.ม.						
7	ฝายนาไม้ราง	100	ลบ.ม.						
8	ฝายนาต้นส้ม	100	ลบ.ม.						
9	คูมศาลเจ้าพ่อ	100	ลบ.ม.						
10	นาไม้ฮั่ว	100	ลบ.ม.						
11	ฝายนาต้นจ่า	100	ลบ.ม.						
12	ฝายนาบ่อน้ำ	100	ลบ.ม.						
13	ได้สะพานสามเสา	140	ลบ.ม.						
14	หน้าฝายต้นเกลือเหนือ	100	ลบ.ม.						

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
15	กันสายหัวตู้	100	ลบ.ม.						
16	สับแผ่นหัว	100	ลบ.ม.						
17	หน้าฝายตู้ ไม้	100	ลบ.ม.						
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้าน ไม้แพะ จีน-ลง	1	เที่ยว					3,000.00	(สืบราคาภายในพื้นที่)
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						35,676.60			
							รวม	50,778.10	
							รวมราคาทั้งสิ้น	50,778.10	
ห้าหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบสตางค์									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบรรณิทธิ์ รุจิ)

หัวหน้าสำนักงานปัด

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ตำแหน่ง

กรรมการ

(นายเจริญรัช ปู่ก)

นักวิชาการศึกษา

แบบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างสะพาน

ชื่อโครงการ ขุดเองกักเก็บน้ำลำห้วยแม่เต่า จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 ชุด
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท้องกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร
 ลึกเฉลี่ย 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)
 สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 4, บ้านไผ่แพะ หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอเจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
 ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ดิมาก เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
5	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(บ้านไผ่ทอง) รวม 11 จุด	1,500.00	ลบ.ม.	18.39	27,585.00	1.3392	24.628	36,941.83	อัตราค่างานดิน ราคาน้ำมัน ไซล์ที่ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (สืบราคาภายในพื้นที่)
1	ข้างสวนนายอำเภวย ทำสุข	140	ลบ.ม.						
2	ข้างสวนนายณรงค์ ดิมาก	140	ลบ.ม.						
3	นาทางคงใต้	140	ลบ.ม.						
4	นาทางคงเหนือ	140	ลบ.ม.						
5	นาทราย	140	ลบ.ม.						
6	วังไม้ไผ่	140	ลบ.ม.						
7	สบทางใต้	140	ลบ.ม.						
8	สบทางเหนือ	140	ลบ.ม.						
9	นาทางใต้	140	ลบ.ม.						
10	นาทางเหนือ	140	ลบ.ม.						
11	นาป่า	100	ลบ.ม.						
	ค่าให้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00	
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักร บ้านไผ่ทอง ขึ้น-ลง								
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	27,585.00				
							รวม	39,941.83	
								รวมราคาทั้งสิ้น	39,941.83
									สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์

ใบแสดงการตีราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ งานก่อสร้างขดประทาน

ชื่อโครงการ

ขุดแอ่งกักเก็บน้ำลำห้วยแม่ตา จำนวน 5 หมู่บ้าน รวม 45 จุด

ปริมาณงาน

ขนาดปากกว้าง 6 และ 8 เมตร ขนาดท้องกว้าง 4 และ 6 เมตร แต่ละจุดยาว 20 เมตร

ลักษณะ 1 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 5,380 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย)

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2, บ้านนางาม หมู่ที่ 3, บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4, บ้านไผ่พะ หมู่ที่ 5 และบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

(ตามรายละเอียดตามแบบแปลน ของอบต.เมืองมาย) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคาโดย นายพิทักษ์ ตีมาก

เมื่อวันที่

26 มีนาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ รายการนี้

เนื่องจากลักษณะงาน โครงการ ฯ ดังกล่าว ต้องใช้รถแบ็คโฮว์ เพื่อทำการขุดดิน และต้องมีการย้ายจุดจุดแ่งน้ำ และลำห้วยแม่ตา มีระยะทางที่ห่างไกลกัน โดยบริเวณจุดดำเนินการหมู่บ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2 มีระยะทางห่างจากบ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ประมาณ 20 กิโลเมตร บางจุดมีสะพานและฝายกัน จึงจะต้องมีการขนย้ายเครื่องจักร

2. รายละเอียดการตีราคา ค่าขนย้ายเครื่องจักร

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ราคา/เที่ยว (บาท)	หมายเหตุ
1	บ้านนาใหม่	1	เที่ยว	3,000.00	ตีบราคาจากผู้ประกอบการในพื้นที่
2	บ้านนางาม	1	เที่ยว	3,000.00	ตีบราคาจากผู้ประกอบการในพื้นที่
3	บ้านไผ่ทอง	1	เที่ยว	3,000.00	ตีบราคาจากผู้ประกอบการในพื้นที่
4	บ้านไผ่พะ	1	เที่ยว	3,000.00	ตีบราคาจากผู้ประกอบการในพื้นที่
	รวมค่าใช้จ่าย			12,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายบรรเจิด ฐิติ)

ตำแหน่ง

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

(นายเจริญชัย ปู่ยา)

ตำแหน่ง

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ